

ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تغییر می کند

تغییر ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد تصویب شد.

مدیرعامل شرکت ترابری گفت: براساس مصوبه هیات وزیران ادارات باید در ساعات کاری مضاف خود را ۳۰ درصد و پیش از پایان ساعات کاری ۶۰ درصد کاهش دهند که با نصب کنترلرهای هوشمند مصرف برق ادارات کنترلپذیر می شود.

از آنجا که تعیین و تنظیم ساعات کار ادارات در اختیار هیات وزیران است، با اخذ موافقت دولت، ساعات کار ادارات در فاصله ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور از ساعت ۶ صبح تا ۱۳ خواهد بود.

بازار طلای جهانی به چراغ قرمز رسید

قیمت طلا (۳۰ مه) تثبیت بود زیرا سرمایه گذاران منتظر قرائت نرخ تورم در ایالات متحده بودند که می تواند بیش پیشتری در مورد مسیر سیاست فدرال وزرو ارائه دهد.

هر اونس طلا پس از کاهش یک درصدی حمله قبل، بدون تغییر در ۲۳۳۸ دلار و چهار سنت در هر اونس بود. طلای آمریکا با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۳۵۸ دلار و ۳۰ سنت رسید.

نظرسنجی فدرال وزرو نشان داد که فعالیت های اقتصادی ایالات متحده از اوایل آوریل تا اواسط ماه می به رشد خود ادامه داد، اما شرکت ها در بحران تصویف تقاضای مصرف کننده نسبت به آینده ضعیف تر شدند، در حالی که تورم همچنان با سرعت ملایمی در حال افزایش است. سرمایه گذاران در حال حاضر منتظر قرائت آوریل شاخص قیمت مصرف کننده هستند که در روز جمعه منتشر می شود.

طبق اعلام CME FedWatch Tool، شرط بندی معامله گران نشان دهنده شک و تردید فرایند ام است که فدرال وزرو پیش از یک بار در سال ۲۰۲۴ نرخ بهره را کاهش خواهد داد و در حال حاضر با احتمال ۶۱ درصد کاهش نرخ تا نوامبر قیمت گذاری می شود.

شمش به عنوان محافظ تورم شناخته می شود، اما نرخ های بالاتر هزینه فرصت نگهداری طلای بدون بازده را افزایش می دهد.

مشقات دولتی و صنعتی اعلام کردند که واردات نقره هند در چهار ماه اول سال از کل سال ۲۰۲۳ فراتر رفته است. در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۳.۰۳ دلار در هر اونس رسید. پلاتین ۰.۵ درصد افزایش یافت و به ۱۰۴۰ دلار و ۵۵ سنت رسید و پالادیم با ۱.۳ درصد کاهش به ۹۵۲.۵۰ دلار رسید.

افزایش تورم در منطقه یورو

تورم منطقه یورو در ماه مه از ۲.۴ درصد به ۲.۶ درصد افزایش یافت.

بر اساس گزارش اولیه یورو استات، انتظار می رود نرخ تورم سالانه در منطقه یورو در ماه مه ۲.۶ درصد باشد. این رقم بالاتر از نرخ تورم سالانه در ماه آوریل است که ۲.۴ درصد و بالاتر از ۲.۵ درصد پیش بینی شده بود.

انتظار می رود که شاخص قیمت مصرف کننده (CPI) ماه به ماه ۰.۲ درصد رشد کند. با تکنیک این رقم به اجزای آن، پیش بینی می شود خدمات ۴.۱ درصد در مقایسه با ۳.۷ درصد در ماه قبل باشد.

همچنین پیش بینی می شود که مراد غذایی، لگال و تئاتر در ۲.۶ درصد قرار گیرند که در مقایسه با رقم ۲.۸ درصد ماه آوریل است. همچنین کالاهای صنعتی غیر انرژی از ۰.۹ درصد به ۰.۸ درصد کاهش یافت، در حالی که انتظار می رود انرژی به ۰.۳ درصد در مقایسه با کاهش ۰.۶ درصدی در ماه آوریل افزایش یابد.

مدیریت قیمت طلا به سبک ویتنام



بانک مرکزی ویتنام اعلام کرد که از روز دوشنبه (۳ ژوئن) طلا را از طریق چهار بانک دولتی به بازار داخلی می فروشد تا به کاهش شکاف بین فام کرولنگ دانگ، معاون رئیس کل بانک مرکزی ویتنام به روزنامه Thoi Bao Ngan Hang گفت:

این اقدام تغییری در تلاش های بانک دولتی ویتنام (SBV) برای مدیریت قیمت طلاست.

طبق گزارش رویترز، دانگ افزود شکاف بین قیمت های داخلی و بین المللی به طور پایدار کاهش خواهد یافت. بر اساس این گزارش که نام بانکها را ذکر نکرد، قیمت طلا بر اساس قیمت های بین المللی تعیین خواهد شد.

بانک دولتی ویتنام از اواخر آوریل چندین حراج طلا را برای افزایش عرضه طلا برگزار کرده است، اما دانگ گفت که قیمت های داخلی ۲۰ درصد بالاتر از قیمت های بین المللی باقی مانده است. این بانک هفته گذشته اعلام کرد که حراج ها را متوقف خواهد کرد.

بیت کوین از ابتدای سال، شاهد افزایش قیمت قابل توجهی بوده و سال ۲۰۲۴ را با روندی صعودی آغاز کرده است. این افزایش قیمت بیت کوین به ایجاد حجم قابل توجهی از کیف های پول بیت کوین شده است.

بر اساس داده های شرکت تحقیقاتی کلیکو، روزانه کمتر از ۲۰۰۰ کیف پول بیت کوین بیت کوین ایجاد می شود و جلب توجه این است که رقم منتشر شده هنوز بسیار کمتر از دوره ۲۰۲۱ است، زمانی که روزانه بیش از ۴۰۰۰ کیف پول ثبت شد. همچنین این شرکت تحقیقاتی ادعا کرد که در آخرین دوره افزایش روزانه، بیش از ۲۰۰۰ کیف پول به ۱۰ میلیون دلار رسیدند. کاهش سرعت در این چرخه بازار محتمل است زیرا سرمایه جدید هنوز با قدرت کامل وارد بازار نشده است. همچنین احتمالاً نوسانات بزرگ همچنان از چرخه بازار قبلی نیز سوده می برند.

علاوه بر این، کلیکو ادعا کرد هنگامی، دارایی های خود را به جای کیف پول شخصی، در کیف پول حاصلی ذخیره می کنند که می تواند دلیل دیگری برای کاهش تعداد کیف های پول بیت کوین باشد، با این حال، انتظار می رود این رمزنگاری بیشتری در این چرخه، خود می رسد. انتظار می رود عملی مانند تایید صندوق های قابل معامله در بورس استریوم باعث افزایش بیشتر ارزش بیت کوین و آلت کوین ها شود. همچنین انتظار می رود ترکن های رمزنگاری بیشتری در این چرخه، خود می رسد. انتظار می رود عملی مانند تایید صندوق های قابل معامله در بورس استریوم باعث افزایش بیشتر ارزش بیت کوین و آلت کوین ها شود. همچنین انتظار می رود ترکن های رمزنگاری بیشتری در این چرخه، خود می رسد. انتظار می رود عملی مانند تایید صندوق های قابل معامله در بورس استریوم باعث افزایش بیشتر ارزش بیت کوین و آلت کوین ها شود.

وام ۴۰۰ میلیونی مسکن محرومین ابلاغ شد

تسهیلات مسکن محرومین با سقف فردی ۴۰۰ میلیون تومان به بانک های عامل ابلاغ شد.

وزیر راه و شهرسازی معتقد است که ابلاغ ضریب تسهیلات مسکن محرومین و آغاز پرداخت این تسهیلات می تواند به سرعت ساخت و ساز واحدهای مسکونی کمک کند.

بازار صدور بگذارد، زیرا دوبلد ترمپ قلا مرخ خود را در مورد ارزهای دیجیتال تایید کرده است. به نقل از کریپتو، همچنین برآورد می شود در این دوره افزایشی نسبت به دوره های قبلی، میلیترهای خود می رسد. انتظار می رود عملی مانند تایید صندوق های قابل معامله در بورس استریوم باعث افزایش بیشتر ارزش بیت کوین و آلت کوین ها شود. همچنین انتظار می رود ترکن های رمزنگاری بیشتری در این چرخه، خود می رسد. انتظار می رود عملی مانند تایید صندوق های قابل معامله در بورس استریوم باعث افزایش بیشتر ارزش بیت کوین و آلت کوین ها شود.

تولید انرژی خورشیدی در خاورمیانه افزایش می یابد

سلطه تجدیدپذیرها بر تولید برق در خاورمیانه

پیش بینی می شود تا سال ۲۰۵۰، منابع انرژی تجدیدپذیر از جمله برق آبی، عاوه بر انرژی خورشیدی و بادی، ۷۰ درصد از سید تولید برق خاورمیانه را تشکیل دهند. این نشان دهنده یک جهش عظیم در مقایسه با سهم پنج درصدی ثبت شده در پایان سال ۲۰۲۳ و به منزله یک تغییر دگرگون کننده در چشم انداز انرژی منطقه است.

با وجود افزایش تبلیغات انرژی پاک در آینده، این منطقه همچنان به شدت به گاز طبیعی در کوتاه مدت متکی خواهد بود و استفاده از آن تا زمانی که در سال ۲۰۳۰ به اوج خود برسد، همچنان رشد خواهد داشت.

بخش انرژی خاورمیانه در نقطه عطفی قرار دارد. اگرچه این منطقه، بزرگترین منطقه تولید نفت و گاز است، اما در واکنش به رشد سریع صنعتی، افزایش جمعیت و تلاش جهانی برای کاهش انتشار کربن، تمرکز خود را به انرژی های تجدیدپذیر تغییر داده است. این منطقه خانه بیش از ۲۸۰ میلیون نفر است و با رشد بیش از ۶۰ درصدی جمعیت از سال ۲۰۰۰ تا کنون، یکی از سریع ترین نرخ های رشد جمعیت را در جهان دارد. این وضعیت، به افزایش سریع تقاضای برای

کیف های پول میلیونر بیت کوین چه میزان است؟

دارای صندوق قابل معامله در بورس شوند، به ویژه با تولید صندوق های اتریوم، سرمایه بیشتری به فضای کریپتو سرازیر خواهد شد. در همین حال، پیش بینی می شود نتایج ایالات متحده نیز تاثیر مثبتی بر این سکه ها یول نقد می کنند.

مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۵۳ تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۰.۵۸ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۵۲۷۴ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین است که ۰.۳۵ درصد کاهش روزانه را ثبت کرده است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۷۴.۶۷ میلیارد دلار است که ۹.۱۹ درصد کاهش داشته است. حجم کل در امر مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۵.۲۱ میلیارد دلار است که ۶.۹۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال برده و حجم تمام سکه های پایدار اکنون ۷۰.۵۲ میلیارد دلار است که ۹۴.۴۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می دهد.

بازار ارزهای دیجیتال

جز ۴ بند ث تصرفه ۱۳ قانون بودجه سال جاری، به پیوست جدول سبیه آن بانک برای پرداخت تسهیلات بند قانونی مذکور با سقف فردی مبلغ ۴ میلیارد ریال و تاییدیه سامانه رفاه ایرانیان (مبنی بر قرار داشتن این افراد در سه دهک اول درآمدی) جهت استحضار ارسال می شود.

لازم به ذکر است، با توجه به بند ث تصرفه یاد شده پیرامون ساز و کار نظارت بند مذکور، آن بانک موظف است نسبت به اعلام عملکرد بند مذکور به صورت فصلی هر سه ماه یکبار جهت ارسال به مراجع مربوطه اقدام نماید.

بانک مرکزی همچنین تأکید کرده که حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ وصول این نامه، موضوع به واحدهای اجرایی بانک های عامل از تسهیلات مسکن محرومین، تأیید کرده است؛ بانکها باید عملکرد اجرایی خود را در این بخش هر سه ماه یک بار به بانک مرکزی گزارش دهند.

در بخشنامه ابلاغی آمده است: پیرو نامه شماره ۰۳۷۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ پیرامون ابلاغ تسهیلات مسکن محرومین موضوع

بیت اسکی آوارسی سریع - اربدیل



نفت از افزایش قیمت دلسرد شد

بیت نفت در معاملات روز جمعه بازار آسیا که سرمایه گذاران به اظهارات مقامات بانکی آمریکا درباره یزد کردن کاهش نرخ بهره واکنش نشان دادند، کاهش یافت.

بهای معاملات نفت برنت با ۱۲ سنت معادل ۰.۱۵ درصد کاهش، به ۸۱ دلار و ۷۴ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۷ سنت معادل ۰.۲۲ درصد کاهش، به ۷۷ دلار و ۷۴ سنت در هر بشکه رسید.

لوری لوگان، رئیس فدرال رزرو دالاس، اظهار کرد: با وجود کاهش اخیر تورم، همچنان نگران ریسک های صعودی تورم است و هشدار داد که بانک مرکزی آمریکا همزمان با رشد داده ها برای واکنش مناسب، باید انعطاف پذیر باشد و همه گزینه ها را روی میز نگه دارد.

لوگان در رویدادی در آل پاسوری تگزاس گفت: واقعا مهم است که در هیچ مسیر خاصی برای سیاست پولی، قفل نشویم. تصور می کنم خیلی زود است که واقعا به کاهش نرخ بهره فکر کنیم. بازارهای نفت به دلیل دورنمای بالاتر ماندن نرخهای بهره توسط فدرال رزرو به مدت طولانی تر، تحت فشار نزولی قرار گرفته اند و نفت برنت در ۲۳ مه، به پایینترین حد خود در بیش از سه ماه گذشته رسید.

یک نظرسنجی فدرال رزرو نشان داد که فعالیت اقتصادی آمریکا از اوایل آوریل تا اواسط ماه مه، به رشد خود ادامه داد، اما شرکتها نسبت به آینده بدبینتر شده اند و همزمان، تورم با سرعت متوسطی، رشد کرده است. هزینه های استقراض

صادرات تراشه به کمک اقتصاد کره جنوبی آمد

تداوم رشد صادرات کره جنوبی در ماه گذشته به کمک تقاضای برای نیمه رساناها، تراز تجاری این کشور را به بزرگترین مازاد از سال ۲۰۲۰ افزایش داد.

بر اساس داده هایی که توسط اداره گمرک کره جنوبی منتشر شد، میزان صادرات با در نظر گرفتن تفاوت های روز کاری، در ماه مه نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۹.۲ درصد افزایش یافت اما در مقایسه با آوریل، ۱۱.۳ درصد کاهش داشت.

بدون این تنظیم، مجموع صادرات کره جنوبی، ۱۱.۷ درصد افزایش یافت که کمتر از ۱۵.۳ درصد پیش بینی شده در نظرسنجی بلومبرگ بود. مجموع واردات، ۲ درصد کاهش یافت.

مازاد تجاری این کشور به ۴۹۶ میلیارد دلار افزایش یافت که بیشترین میزان در ۴۱ ماه گذشته بود. طبق اعلام وزارت بازرگانی کره جنوبی، این کشور به مدت یک سال کامل، شاهد افزایش تراز تجاری بوده است. بانک کره جنوبی در ماه گذشته، پیش بینی خود از رشد اقتصادی را به رقم بالاتری باوریش کرد، زیرا اشتاب صادرات به دلیل تقاضای برای محصولات از جمله نیمه رساناها و خودرو، قوی باقی مانده است. فروش تراشه ها به خصوص، افزایش یافته و منجر به افزایش فروش کلی در خارج از کشور از اواخر سال گذشته شده است.

تجارت در سه ماه اول سال میلادی جاری، به پیش بینی می شود ذخیره انرژی باتری در دهه ۲۰۳۰، به طور قابل توجهی رشد کند و از انرژی خورشیدی و بادی متناوب حمایت کند و به گذار آرام انرژی کمک کند. به دلیل کمبود نسبی پتانسیل برق آبی و قیمت پایین گاز، خاورمیانه به استفاده از برق تولید شده با استفاده از گاز طبیعی به عنوان منبع اولیه و در نهایت به عنوان سوخت انتقالی در بلندمدت ادامه خواهد داد. سهم گاز در سید تولید برق، از ۷۴ درصد در پایان سال ۲۰۲۳، به ۴۶ درصد در سال ۲۰۴۰ و ۲۲ درصد تا سال ۲۰۵۰ کاهش خواهد یافت.

خاورمیانه در حرکت به سوی انرژی های تجدیدپذیر در مقایسه با آسیا و آفریقا، عقب مانده است. با افزایش رشد بخش مسکونی، خاورمیانه با تقاضای فزاینده برای برق مراجعه است. این امر، همراه با نیاز به تنوع اقتصادی و آب شیرین از طریق تکنولوژی، ضرورت گذار انرژی های تجدیدپذیر را بارز می کند. علاوه بر افزایش پیش بینی شده خودروهای برقی در بلندمدت، به افزایش تقاضا برای نیرو در آینده اشاره می کند و تغییر به سمت منابع تجدیدپذیر را نه تنها ضروری، بلکه برای پایداری بلندمدت منطقه اجتنابناپذیر می کند.

در آگهی فراخوان مناقصه عمومی نوبت اول شهرداری شهر قدس، چاپ شده به تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ صفحه ۸، مدت اجرای پروژه، ۶ ماه، مدت تضمین پروژه از سری پیمانکار ۱۲ ماه و همچنین مجوز مرده نیاز جهت شرکت در مناقصه، شرکتهای دارای رتبه ۵ اولیه، صحیح میباشد.

مفقودی ارومیه
برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ: جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید و شماره مترور ۲۱۶۱۸۵۸ و شماره شناسی S1۴۱۲۲۸۱۹۹۸۲ شماره نظامی ۱۷ ایران ۹۸۵۹۲۲ بنام لیلی حمزه پور فرزند حسن به ش ش ۲۸۸۰۰۷۰۷۹۹ منقرد گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
اصل مدارک و پرونده کارشناسی (فناژری ای) و مهر کارشناسی مربوطه متعلق به نوح محسن فرزند حبیب بشاره شناسنامه ۶۶۴ شماره در مرند متولد ۱۳۴۷/۰۷/۲۸ شماره ملی ۱۵۸۰۸۰۳۵۰۴ تاریخ شروع کارشناسی ۱۳۹۹/۰۴/۰۹ شماره ۲۵۹۴۵ دارای شماره پرونده ۱۴۱۴۱۴۰۰۷ منقرد گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل مدارک و پرونده کارشناسی (فناژری ای) و مهر کارشناسی مربوطه متعلق به نوح محسن فرزند حبیب بشاره شناسنامه ۶۶۴ شماره در مرند متولد ۱۳۴۷/۰۷/۲۸ شماره ملی ۱۵۸۰۸۰۳۵۰۴ تاریخ شروع کارشناسی ۱۳۹۹/۰۴/۰۹ شماره ۲۵۹۴۵ دارای شماره پرونده ۱۴۱۴۱۴۰۰۷ منقرد گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.